2020年3月7日 2020-006 关于子公司青岛嘉颐泽印刷包装有限公司转

让资产暨关联交易的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年3月24日 2020-009 关于回购公司股份方案的公告 《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年4月15日 2020-027 关于终止向青岛嘉颐泽印刷包装有限公司增

加投资的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

深圳劲嘉集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

42

2020年4月20日 2020-030 关于对外投资设立全资子公司东莞嘉禾包装

科技有限公司的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年4月29日 2020-034 关于终止贵州省食品安全（含药品保健品）物

联网与大数据营销溯源平台项目的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年4月30日 2020-036 关于收购青岛英诺包装科技有限公司30%股

权的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年5月29日 2020-050 关于公司完成工商变更登记并换发营业执照

的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年6月3日 2020-053 关于对外投资设立全资子公司深圳市劲嘉产

业园物业管理有限公司的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年6月17日 2020-060 2019年年度权益分派实施公告  《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年6月30日 2020-065 关于实施2019年度利润分配方案后调整回购

股份价格上限的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

披露日期 公告编号 主要内容 披露媒体

2020年3月7日 2020-006 关于子公司青岛嘉颐泽印刷包装有限公司转

让资产暨关联交易的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

深圳劲嘉集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 192,587,438 13.15%   -733,125 -733,125 191,854,313 13.10%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 192,587,438 13.15%   -733,125 -733,125 191,854,313 13.10%

其中：境内法人持股 160,183,066 10.93%   0 0 160,183,066 10.93%

   境内自然人持股 32,404,372 2.21%   -733,125 -733,125 31,671,247 2.16%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,272,283,012 86.85%   733,125 733,125 1,273,016,137 86.90%

1、人民币普通股 1,272,283,012 86.85%   733,125 733,125 1,273,016,137 86.90%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,464,870,450 100.00%   0 0 1,464,870,450 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司已离任副总经理姜华先生原任期届满日期为2020年3月10日，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五，姜华报告期末较期初新增1,875股作为高管锁

定股锁定限售。

2、公司已离任副总经理张明义先生原任期届满日期为2020年3月10日，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满

后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五，由于报告期内张明义先生办理了对无限售

条件股份可转让额度的转托管，期末增加无限售流通股735,000股。

股份变动的批准情况

深圳劲嘉集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2020年3月23日召开的第五届董事会2020年第二次会议审议通过了《关于回购公司股份的议案》，具体内容详

见于2020年3月24日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）